Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

 ПРИКАЗ

30 августа 2024 г.       № 240-ОД

Кинель

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц

На основании решения приемной комиссии от «29» августа 2024 г., протокол № 21,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг за

счет средств физических и (или) юридических лиц в число обучающихся первого курса на очнo-

заочную форму обучения с «1» сентября 2024 г.

1.1 Экономический факультет

Направление подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление (профиль

«Муниципальное управление»)

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1.  201-985-541 62 144

1.2 Технологический факультет

Направление подготовки 38.03.07 Товароведение (профиль «Товароведение и экспертиза товаров

в таможенной деятельности»)

  № п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1.  000030469 140

2.  000030466 138

Ректор           С.В. Машков